
Zarządzenie  Nr 159/2021 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 30 marca 2021r. 

 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu pobytu uczestnika w Dziennym Domu 

„Senior +” w Kraszewicach  w  2021 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 97 ust. 5 i art. 60 ust.2 pkt. 

1 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U.                               

z 2020r., poz. 1876 z późn. zm.) w związku z dnia 27 września 2019r., uchwały               

Nr XII/90/2019 zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. 

Ustala się średni miesięczny koszt pobytu uczestnika w Dziennym Domu „Senior +”  w 

Kraszewicach w 2021 roku w wysokości 800,00 zł (słownie: osiemset  złotych  00/100). 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kraszewicach. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym zostało ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 


		2021-03-30T14:38:44+0200
	Konrad Kuświk




